
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 2020

Nr. 
Rendor 

(1)

Data e 
rregjistrimi

t të 
kërkesës (2)

Objekti (3)

Data e 
kthimit të 
përgjigjes 

(4)

Statusi I 
kërkesës (5) Tarifa (6)

1 03.03.2020
Kerkese per ngritjen e nje 
fushe futbolli ne Njesine 

Administrative Vau Dejes.
09.03.2020 Përfunduar Nuk ka 

2 02.03.2020

Kerkese nga Ndue Llesh 
Lleshi banore I fshatit Mnele e 
Madhe:Ankese per zgjedhjen 
e anetarit te kryesise se fshatit 

Mnele e Madhe.

09.03.2020 Përfunduar Nuk ka 

3 18.05.2020

Kerkese e bere nga Z.Pjeter 
Ndue Gjinali per hapje rruge 
ne fshatin Nenshate,Njesia 

Administrative Hajmel.

04.06.2020 Përfunduar Nuk ka 

4 19.05.2020

Kerkese nga Kryetari fshatit 
Dush-Gomsiqe,per punesim 

ne Qendren Shëndetësore 
Dush-Gomsiqe të një 

punonjësi.

10.06.2020 Përfunduar Nuk ka 
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